

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกิ้ง ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุฑนิคม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง/เทศบาลเมืองหนองกิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงพื้นที่							
1	1.1 รื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิม	เมตร	26.000	75.00	1,950.00	1.3848	103.86	2,700.36
2	1.2 ย้ายท่อเมนประปา ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	600.000	40.00	24,000.00	1.3848	55.39	33,235.20
3	1.3 ย้ายป้าย	จุด	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3848	1,384.80	1,384.80
4	1.4 งานถมดินลูกรังเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	100.000	220.34	22,034.00	1.3848	305.12	30,512.68
5	1.5 บดทับดินลูกรัง	ลบ.ม.	100.000	11.57	1,157.00	1.3848	16.02	1,602.21
	1.6 งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. (มอก.3)							
6	1.6.1 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.40x1.00 ม.	ท่อน	140.000	480.00	67,200.00	1.3848	664.70	93,058.56
7	1.6.2 งานดินซุด	ลบ.ม.	157.000	121.00	18,997.00	1.3848	167.56	26,307.04
8	1.6.3 ทราวยหยาบ หิน 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.850	735.06	5,770.22	1.3848	1,017.91	7,990.60
9	1.6.4 คอนกรีตหยาบ หิน 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.850	2,095.00	16,445.75	1.3848	2,901.15	22,774.07
10	1.6.5 ทราวยถมข้างท่อ	ลบ.ม.	62.800	672.75	42,248.70	1.3848	931.62	58,505.99
11	1.6.6 ปูนซีเมนต์ บรรจุ 50 กก./ถุง	ถุง	18.000	107.50	1,935.00	1.3848	148.86	2,679.58

17 มีนาคม 2569 13:55:28

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกี่ ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุฑนิค  
 ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2. บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.80 ม. สูง 1.00 ม. 2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.70x0.80 ม. สูง 1.00 ม.	บ่อ	21.000	4,248.73	89,223.33	1.3848	5,883.64	123,556.46
13	2.2 เหล็กฉาก L-75x75x600 มม. หนา 6 มม.	เส้น	21.000	1,444.39	30,332.19	1.3848	2,000.19	42,004.01
14	2.3 ไม้แบบ	ตร.ม.	67.200	270.59	18,183.64	1.3848	374.71	25,180.70
15	2.4 คอนกรีตต่อคอบ่อพัก Str.240 ksc.	ลบ.ม.	1.580	2,133.00	3,370.14	1.3848	2,953.77	4,666.96
16	2.5 ฝาบ่อพัก	ฝา	21.000	448.62	9,421.02	1.3848	621.24	13,046.22
17	3. งานรางระบายน้ำ ขนาดภายในกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 386.00 ม. 3.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	96.500	112.00	10,808.00	1.3848	155.09	14,966.91
18	3.2 ทราหยายาบ	ลบ.ม.	9.650	735.06	7,093.32	1.3848	1,017.91	9,822.82
19	3.3 คอนกรีตหยายาบ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	9.650	2,095.00	20,216.75	1.3848	2,901.15	27,996.15
20	3.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	386.000	270.59	104,447.74	1.3848	374.71	144,639.23
21	3.5 เหล็กเส้น RB 6 mm.	ตัน	.670	28,714.37	19,238.62	1.3848	39,763.65	26,641.64

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:55:28

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกี่ ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุฑนิค  
 ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.6 เหล็กเส้น RB 9 mm.	ตัน	3.280	28,373.09	93,063.73	1.3848	39,291.05	128,874.65
23	3.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	68.050	2,133.00	145,150.65	1.3848	2,953.77	201,004.62
	4. งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 1 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร							
24	4.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ	ตร.ม.	240.000	11.57	2,776.80	1.3848	16.02	3,845.31
25	4.2 ไม้แบบ	เมตร	30.000	21.94	658.20	1.3848	30.38	911.47
26	4.3 งานทรายหยาบรองพื้น / หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	10.500	735.06	7,718.13	1.3848	1,017.91	10,688.06
27	4.4 เหล็กไวซ์เมซ Ø 6 มม. @ 0.20 ม#	ตร.ม.	210.000	75.00	15,750.00	1.3848	103.86	21,810.60
28	4.5 เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	.080	30,436.45	2,434.91	1.3848	42,148.39	3,371.86
29	4.6 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	.030	24,804.58	744.13	1.3848	34,349.38	1,030.47
30	4.7 คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC (หนา0.15ม.)	ลบ.ม.	31.500	2,379.00	74,938.50	1.3848	3,294.43	103,774.83
31	4.8 แผ่นพลาสติกรองพื้น (กว้าง 1.20 ม. X ยาว 100 ม.)	ตร.ม.	2.250	6.67	15.00	1.3848	9.23	20.77
32	4.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	เมตร	51.000	24.26	1,237.26	1.3848	33.59	1,713.35

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:55:28

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกี่ ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุฑนิค  
 ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	4.10 งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	ตร.ม.	210.000	9.68	2,032.80	1.3848	13.40	2,815.02
34	4.11 แผ่นไม้อัดขานอ้อยหนา 10 มม. 5. งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 398.00 เมตร	แผ่น	1.000	345.00	345.00	1.3848	477.75	477.75
35	5.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดทับ	ตร.ม.	2,388.000	11.57	27,629.16	1.3848	16.02	38,260.86
36	5.2 งานไม้แบบ	เมตร	398.000	21.94	8,732.12	1.3848	30.38	12,092.23
37	5.3 งานทรายหยาบรองพื้น / หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	74.630	735.06	54,857.52	1.3848	1,017.91	75,966.69
38	5.4 เหล็กไวซ์เมซ Ø 6 มม. @ 0.20 ม#	ตร.ม.	1,990.000	75.00	149,250.00	1.3848	103.86	206,681.40
39	5.5 เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	.740	30,436.45	22,522.97	1.3848	42,148.39	31,189.80
40	5.6 เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	.360	24,804.58	8,929.64	1.3848	34,349.38	12,365.76
41	5.7 คอนกรีตสำเร็จรูป S 350 KSC	ลบ.ม.	298.500	2,379.00	710,131.50	1.3848	3,294.43	983,390.10
42	5.8 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	เมตร	598.000	24.26	14,507.48	1.3848	33.59	20,089.95

ทวีทย์ มงคลใหม่

17 มีนาคม 2569 13:55:28

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกิ้ง ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุฑนิคม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง/เทศบาลเมืองหนองกิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	5.9 งานบ่มคอนกรีต/โดยให้ใช้น้ำยาหรือน้ำบ่ม 7 วัน	ตร.ม.	1,990.000	9.68	19,263.20	1.3848	13.40	26,675.67
44	5.10 แผ่นไม้อัดดานอ้อยหนา 10 มม.	แผ่น	7.000	345.00	2,415.00	1.3848	477.75	3,344.29
45	5.11 ดินลูกรัง เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	213.000	332.04	70,724.52	1.3848	459.80	97,939.31
46	5.12 แผ่นพลาสติกรองพื้น	ตร.ม.	48.000	6.67	320.16	1.3848	9.23	443.35
	6. งานป้ายจราจร							
47	6.1 แบบ บ - 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
48	6.2 แบบ บ - 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
49	6.3 แบบ ต - 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
50	6.4 แบบ ต - 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
51	6.5 แบบ ต - 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
52	6.6 แบบ ต - 76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3848	3,434.30	6,868.60
53	6.7 GUARD RAIL ทางโค้ง	เมตร	68.000	1,640.00	111,520.00	1.3848	2,271.07	154,432.89

17 มีนาคม 2569 13:55:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกี่ ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุนิด									
ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
54	7. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 7.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	42.800	290.00	12,412.00	1.3848	401.59	17,188.13
55	7.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	85.600	290.00	24,824.00	1.3848	401.59	34,376.27
56	7.3 RUMBLE STRIP ( 3 จุด = 1 แห่ง = 7.5 ตร.ม.)	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3848	637.00	14,332.68
รวมราคากลาง								2,952,001.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านหลังเทศบาลเมืองหนองกี่ ไปเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี เข้าซอยบ้านครุนิด		
	ชุมชนโปร่งอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่		

พัชรพล ทองมี  
( พัชรพล ทองมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง